งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หนองสระพัง - 
มหาสารคาม ระหว่าง กม. ๒๕ + ๕๙๔ - กม. ๒๖ + ๘๒๓ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็นเตอร์ไพส์ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๑๙,๔๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๕๖ 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว